
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Dünkü Dostlar, Kime Hizmet Etmek İçin Bugün Düşman Oldular? 

 

Haber:  

(El-Irakiya haber kanalı canlı yayınında) Sadr hareketinin lideri Mukteda es-Sadr’ın 
konuşması. 

Sadr’ın birkaç husus vurguladığı konuşmasından en önemlileri şunlardır:  

1- Seçimlerin adil olduğunu iddia etmesi.  

2- Kaosa yol açan ve insanların güvenini kaybeden her türlü eylem hususunda 
kaybedenlere yönelik uyarısı.  

3- Onlara hükümete katılma çağrısında bulunması ancak şu şartlarla:   

a- Yolsuzluk yapanlardan hesap sorulması ve onların mahkemeye çıkarılması.  

b- Haşdi Şabi’deki disiplinsiz gurupların tasfiye edilmesi.  

c- Resmi makamlar yoluyla olması dışında yabancı ülkelerle tüm dış ilişkilerin kesilmesi. 

d- Tüm silahlı grupların bir kerede dağıtılması ve silahlarının genel komutanlık aracılığıyla 
orduya teslim edilmesi. 

e- Mezhebin gücünün taifecilikten olmadığını açıklaması.   

f- Onları emre boyun eğmemeleri hususunda uyarması.  

 

Yorum:  

Konuşmasında dikkati çeken en önemli şey, sanki (Seraya Selam) grubu kendi taifeci 
sisteminin bir parçası değilmiş gibi yukarıda belirtilen şartlara uyması için daha dün aynı 
evde bulundukları kardeşlerini sert ve net bir ses tonuyla tehdit etmesi olmuştur! Bu sayede 
özellikle Amerika’nın, Süleymani ve El-Mühendis'in öldürülmesinden önceki dönemden bu 
yana bölge şartları ile uluslararası çatışma ve iç durumla ilgili koşulları dahilinde İran’ın 
Irak’taki rolünü belirlemeye karar verdiğini, onun sadece siyasi yönle sınırlandırıldığını ve 
silahlı gruplar içindeki askeri kollarının rolünün sona erdirildiğini öğrendiğimizde yeni bir 
durumun eşiğindeyiz gibi görünmektedir. Zira Süleymani ve El-Mühendis'in öldürülmesi, 
Irak’ta bir tür istikrar oluşturmanın, güçlerini oradan çekerek askeri harcamalarını azaltmanın 
ve işgalci bir güç olarak kamuoyunun kendisine karşı olan öfkesini hafifletmenin bir teyidiydi. 
Diğer bir husus ise, Çinli hortlakla yüzleşmeye yönelmesidir.    

Ey Irak’taki Müslümanlar: İşlerinizin sorumluluğunu üstlenen ve sömürgeci kâfirlere hizmet 
etmek için paranızı ve kanınızı heder eden siyasi ajanlar yoluyla size ve ülkenize yönelik 
neler meydana geldiğini görmüyor musunuz?! Yoksa zilleti ve köleliği alışkanlık haline mi 
getirdiniz?! Oysa Allahu Teala şu kavliyle bunu sizlere haram kılmıştır:   لِلْكَافِرِينَ عَلَى  ُ وَلَنْ يَجْعَلَ اللَّه
     Allah, müminlerin aleyhine kâfirlere hiçbir yol vermez.” [Nisa-141]“ الْمُؤْمِنيِنَ سَبِيلا

Ey Müslümanlar: Bir adamın kükreyişi gibi harekete geçin ve Amerika’nın, avenelerinin ve 
siyasi ajanlarının nüfuzu ile sizleri bölen ve parçalayan anayasalarını kaldırıp atın ve 
aranızda savaşmayı nehyeden ve size diğerleri dışında tek bir ümmet olmanızı emreden 
Muhhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem’e tabi olun. Şüphesiz Allah size yardım edecektir.   

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 
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